



Pinneberg, 10.12.2024

Sevgili Okul Topluluğu,

Noel tatiline çok yakın bir tarihte, 1. sınıftan 6. sınıfa kadar olan öğrencilerimize ve WPU 7 "Kağıt sabırlıdır" grubuna, okulumuzu çok güzel bir şekilde kış temalı olarak süsledikleri için teşekkür etmek istiyorum. Şu anda kar için hazırız! Ayrıca, sizlerle paylaşmak istediğim birkaç önemli bilgi var.

Kasıtlı olarak tetiklenen yangın alarmları

26 Kasım ve 3 Aralık tarihlerinde kasıtlı olarak yangın alarmları tetiklendi. Pinneberg İtfaiyesi ve polisi her iki gün de tam donanımla gelmek zorunda kaldı. Yanlış alarmlar yüzünden, gerçek acil durumlar için yardım edemediler. Bu tür yanlış alarmlar zaman ve para kaybına neden olduğu gibi, güvenliği de tehlikeye atar, çünkü acil durum ekipleri gerçek krizlere müdahale edemez.

Her iki durumda da failer tespit edildi. Okul içi disiplin önlemlerinin yanı sıra, failerin ailelerine her bir alarm için 1.200 € para cezası uygulanacaktır. Ebeveynlerden, çocuklarıyla kasıtlı alarm tetiklemelerinin ciddi sonuçları hakkında konuşmalarını önemle rica ediyoruz.

Fener Yürüyüşü

14 Kasım'da okulumuzda geleneksel Fener Yürüyüşümüzü kutladık. Birçok ebeveyn, tatlı ve tuzlu yemekler ile katkıda bulunarak geceyi çok güzel hale getirdi. En güzel yanı ise: Yiyecek bağışlarından elde edilen 500 €! Bu para, zor durumda olan çocuklar ve gençler için çalışan "Sternsinger" adlı kuruma bağışlanacak. Katkı sağlayan herkese büyük teşekkürler!

Pinneberg Noel Pazarı'ndaki Hediye Evi

12 Aralık'ta öğrencilerimiz, Pinneberg Noel Pazarı'ndaki Hediye Evi'nde el yapımı hediyeler satacaklar. Hediyeler sadece çok güzel değil, aynı zamanda büyük bir başarıydı! Elde edilen gelir, katılan grupların sınıf kasalarını destekleyecek. Bu harika projeye katkıda bulunan tüm yardımseverlere teşekkür ederiz!

Elma Molası

Öğrenci kantini Salı günleri ve Çarşamba günü ekmek satışının yanı sıra, son haftalarda "Elma Molası" adlı bir uygulama başlattık. Bu uygulama önemlidir çünkü maalesef her çocuğun her gün yeterli yiyeceği olmuyor. Çocukları Koruma Derneği ve Pinneberg Çocuklar Derneği'nden gelen cömert bağışlarla bu projeye başladık. Yaz tatiline kadar devam edebilmemiz için maddi desteğe ihtiyacımız var. Yardımcı olmak isterseniz, lütfen okul sekreterliğimize 04101-79940 numaralı telefondan ulaşın. Şimdiden teşekkür ederiz!



Önemli Tarihler ve Tatil Bilgileri

- Çarşamba, 18 Aralık 2024:

Dersler 4. dersten sonra 11:05'te sona erecek. Saat 11:20'den itibaren tüm okul topluluğuna açık bir "Şarkı Söyleme" etkinliği düzenleyeceğiz. Ardından Noel tatiline başlayacağız.

- Çarşamba, 8 Ocak 2025:

Dersler mevcut ders programına göre başlayacak. Çocuğunuzun zamanında okula gelmesini ve gerekli okul malzemelerini getirmesini sağladığınızdan emin olun.

- Cuma, 31 Ocak 2025:

Karne dağıtımı (Ders programına göre).

- Pazartesi, 3 Şubat 2025:

Hareketli Tatil Günü (Ders yok).

- Salı, 4 Şubat ve Çarşamba, 5 Şubat 2025:

"Okulda Irkçılığa Karşı - Cesur Okul" konulu proje günleri.

- Perşembe, 6 Şubat ve Cuma, 7 Şubat 2025:

Öğrenim gelişim konuşmaları (Ders yok, randevu ile).

2024 yılında gösterdiğiniz işbirliği ve desteğiniz için çok teşekkür ederiz! Özellikle Okul Aile Birliği, Okul Derneği, ekmek satan veliler, çevirmenler ve okuma gönüllülerine teşekkür ederiz – katkılarınız okulumuzu her gün bir adım daha ileriye taşıyor. Öğrenim gelişim konuşmaları sayesinde ailelerle işbirliğimizi daha da güçlendirebildiğimiz için çok mutluyuz. Size ve ailenize mutlu Noeller, yeni yıl için sağlık ve başarılar, ayrıca dinlendirici tatiller dileriz!

Saygılarımla,

Okul Müdürü